Krouzky 2019/2020

den nazev krouzku roénik (komujeuréen) |[Eas misto max. poéet déti | cena za lekci | cena celkem K¢ [datum zahjeni |vedouci kontakt

pondéli Maly kuchtik 1.-2. tfida 7.15-8.00 kuchyrika 15 Zdarma v rémci ranni druziny 7.10.19 L.Matazova matazova@5zsmb.cz
Micové a pohybové hry 1.-5. roénik 7.15-8.00 télocvicna 24 30 300 7.10. J. Suchanek suchanek@5zsmb.cz
V§eobecna sport. piiprava pro déti (aerobic,
gymnastika, balet) 1. stupen 13.15-14.15 |[tanecni sal 30.9. L.Novakova lucie.novakova@me.com
Anglicky jazyk 2.- 3.tfida 13.30 - 14.15 naplnéno 30 300 7.10. M.Hy$kova miroslava.hyskova@5zsmb.cz
Atleticka pripravka a sportovni hry 2. ro¢nik 13.45-14.30 |[télocvicna naplnéno 30 300 7.10. L.Kasparova kasparova@5zsmb.cz
Keramika 1.-5. roénik 13.30 - 15.00 [keramicka dilna naplnéno 50 500 7.10. K. Brierley kabri@email.cz
Keramika 1.-9. roénik+dospéli [15.00 - 16.30 |keramicka dilna naplnéno 50 500 7.10. K. Brierley kabri@email.cz
Atletika 3. a4.roénik 14.00 - 15.00 [hala/hristé (dle pocasi) 9.9. P. Kasal petr.kasal@savs.cz
Kutil junior 1.-5. ro¢nik 15.00 - 16.00 [ucebna 204 1990 K¢ za pololeti v&. materidlu 4.10. www.kutiljunior.cz mb@Akutiljunior.cz

Gtery Vytvarny krouzek 1.-5. tfida 7.15 - 8.00 keramicka dilna 15 Zdarma v ramci ranni druziny 1.10.19 L.Matazova matazova@5zsmb.cz
Gymnastika 1.-4. 7.15 - 8.00 Telocvicha naplnéno 30 360 1.10. Klimova klimova@5zsmb.cz
Krouzek country mirné pokrogili 7.15-8.00 taneéni sal naplnéno 30 360 1.10. Kucerova kucerova@5zsmb.cz
Pc krouzek 2. -4. trida 12:55-13:40 [Ucebna pc naplnéno 30 360 1.10. Klimova klimova@5zsmb.cz
Keramika od 3.tridy (pokrogili) 13.30 - 15.00 |Keramicka dilna 13 50 550 1.10. Turkova turkova@5zsmb.cz

streda Pohybovy krouzek s hudbou 1.- 5. tfida 7.15-8.00 herna ¢. 1 15 Zdarma v ramci ranni druziny 2.10.19 0.Simonova simonova@5zsmb.cz
Gymnastika 5.-9. Trida 7.15 - 8.00 Telocvicna naplnéno 30] 360 2.10. Klimova klimova@5zsmb.cz
country pro zajemce 7.15-8.00 tanecni sal zdarma] 2.10. Kucerova kucerova@5zsmb.cz

Ctvrtek Maly kuchtik 3.- 4. rocnik 7.15 - 8.00 kuchyrnka 15 Zdarma v ramci ranni druziny 3.10. L.Matazova matazova@5zsmb.cz
Zdravotnicky krouzek 2.-9. roénik 7.15 - 8.00 ucebna 208 15 3. 10. J. Brozova brozova@5zsmb.cz
Gymnastika 1.-4. 7.15-8.00 Telocvicna naplnéno 30 360 3. 10. Klimova klimova@5zsmb.cz
Zumba 1.- 4. zadatecnici 7.15 - 8.00 tanec¢ni sal 30 360 3.10. 0.Simonové simonova@5zsmb.cz
Velky inzenyr (Lego) 1. stupen 14.00 - 15.00 [ucebna 214 12 1950 (12 lekcei) 3.10. Brick by Brick (Suchanek) |mladaboleslav@brickbybrick.cz
Zumba 1.- 4. pokrogili 14.45 - 15.30 |[tanecni sal naplnéno 30 360 3.10 0.Simonova simonova@5zsmb.cz

patek Strelecky 4.-9. trida 7.15-8.00 télocvicna naplnéno 30 360 4.10. Klimova klimova@5zsmb.cz
Krouzek country pokrogili /2. stuperi/ 7.15-8.00 tanecni sal naplnéno 30 360 4. 10. Kucerova kucerova@5zsmb.cz
Micové sporty (Korfbal) 1.-9. ro¢nik 13.30 - 14.15 |[télocvina 24 30 300 4.10. J. Suchéanek suchanek@5zsmb.cz
Florbal 3. - 6. rocnik 7.15 - 8.00 hala 30 360 20.9 K. Sourek sourek@5zsmb.cz
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